

Province of Bohol
PURCHASE REQUEST

Department: CNCMH-Loon Hospital	PR NO: 2022-20	Date: June 13, 2022
	SAI NO:	Date:
	ObR No:	Date:

Section :

Item No.	Qty	Units of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	1	vial	22% Bovine Albumin Epiclone/Seraclone	1,800.00	1,800.00
2	20	roll	Absorbent Cotton 400gms	400.00	8,000.00
3	2	Gallon	Activated Glutaraldehyde Solution	5,000.00	10,000.00
4	20	tube	Adhesive Plaster Pre-cut, tube 12 x 10 yards	2,500.00	50,000.00
5	30	pack	Adult Diaper, 10's	300.00	9,000.00
6	3	pc	Ambu Bag (adult)	2,000.00	6,000.00
7	3	pc	Ambu Bag (pedia)	2,000.00	6,000.00
8	4	bot	Anti-A Blood Typing Reagent(Seraclone/Epiclone/Diamed)	600.00	2,400.00
9	4	bot	Anti-B Blood Typing Reagent(Seraclone/Epiclone/Diamed)	600.00	2,400.00
10	5	bot	Anti-D Blood Typing Reagent(Seraclone)	1,000.00	5,000.00
11	1	vial	Anti-Human Globulin, package size, REF, Vol. 10 X 10 ml. Anti-Human Globulin, Anti-IgG, C3d, Polyspecific, Reagent: anti-human Globulin Anti-IgH (3d); polyspecific is a blend of rabbit anti-IgGT and murine monoclonal anti-complement (murine IgM, anti C3d, ric 8), anti-IgG component contains antibody reactivity against light IgG chains and thus may agglutinate IgA or IgM coated red blood cells, the anti-component consists of murine monoclonal IgM anti-C3d-antibody reactive with C3b and C3d-coated red blood cells, antibodies are diluted in a isotonic saline	2,000.00	2,000.00
12	20	pc	Arm sling, large size, piece	70.00	1,400.00
13	20	pc	Arm sling, medium size, piece	70.00	1,400.00
14	20	pc	Arm sling, small size, piece	70.00	1,400.00
15	10	pc	Asepto Bulb Syringe, 50-60cc/ml capacity, single use only, sterile	30.00	300.00
16	30	pc	Autoclave Tape Indicator, 3m, roll	225.00	6,750.00
17	30	sheets	Bed Sheet, size 50x95inches, fitted garterized	250.00	7,500.00
18	4	box	Blood Lancets; BD/MC Lance 200's 21 gauge, sterile cap; 200pcs/b	600.00	2,400.00
19	3	pack	Blood collection vacutainer tube 3ml red top x 100's	1,200.00	3,600.00
20	3	pack	Blood collection vacutainer tube 10ml red top x 100's	1,500.00	4,500.00
21	5	pc	Cervical Collar, Large	400.00	2,000.00
22	5	pc	Cervical Collar, Medium	400.00	2,000.00
23	5	pc	Cervical Collar, small	400.00	2,000.00
24	5	box	Chromic Catgut 2-0 round needle, 12's	900.00	4,500.00
25	15	box	Chromic Catgut 2-0 with cutting needle, 12's	900.00	13,500.00
26	5	box	Chromic Catgut 3-0 round needle, 12's	900.00	4,500.00
27	15	box	Chromic Catgut 3-0 with cutting needle, 12's	900.00	13,500.00
28	5	box	Chromic Suture 4-0 round needle, 12's	900.00	4,500.00
29	15	box	Chromic Suture 4-0 with cutting needle, 12's	900.00	13,500.00
30	5	box	Coverslip 22x22 mm 200's Matsunami	500.00	2,500.00
31	1	pc	CX3 Microscope LED Bulb	750.00	750.00
32	5	box	Dengue Combo Test (Dengue Dou + Dengue NS1) 25 test Ag, IgG/IgM	15,500.00	77,500.00
33	1	pc	Dental Elevator Straight	1,000.00	1,000.00
34	1	pc	Dental Elevator right	1,000.00	1,000.00

273.000
274.000
278.000